5 - A C H S S P A N N E R
von SMW-AUTOBLOK
ST5/ST5-2G ABGEDICHTET
Geschützte Spindel
HOCHPRÄZISE
Höchste Wiederholgenauigkeit
KOMPAKT
im Design

 • Maximale Spannkraft 50 kN bei 100 Nm
 • Spannbereich von 10 bis 1335 mm (Basishub 60 mm)
Lieferumfang Bestellbeispiel
GT5-2G-Antriebseinheit, GT5-2G 150 PREMIUM 463332
GT5-2G-Grundschiene +  Stufenwendebacken Gripp 463285,
dazugehörigen Spindelverlängerungen 2 Stück Trapez-Spannpratzen TSP 463308,
  T-Nutensteine, Zylinderschrauben
 ■ Abgedichtet – Geschützte Spindel
 ■ Prozesssicher und wiederholgenau
abgedichtet - wartungsarm
proofline® Baureihe
Stufenwendebacken
(nicht im Lieferungumfang)
GT5-2G-Antriebseinheit
GT5-2G-Grundschiene
(inkl. Spindelverlängerungen)
*     GT5-2G nach Kundenwunsch konfi gurierbar (Konfi gurationen)
Typ GT5-2G Premium
Länge L
Id.Nr. GT5-2G
Höhe inkl. Aufsatzbacke H
Höhe ohne Aufsatzbacke h1
Spannkraft max.
Anzugsmoment max.
Spannbereich max.
Anzahl Spannpratzen
GT5-2G-Grundschienen*
GT5-2G-Antriebseinheiten*
für Präzisions-T-Nutenstein
Technische Änderungen vorbehalten.
SMW-AUTOBLOK   5
GT5-2G
L
B
t1
b1
b2
t2
H
h
1
L [mm] H [mm] B [mm] b1 [mm] b2 [mm] h1 [mm] t1 [mm] t2 [mm]
463289 124.8 - 60 - 75 - - 13
463290 124.8 46 60 25 75 3.5 3 13
463291 124.8 46 60 35 75 3.5 3 13
463292 124.8 46 60 45 75 3.5 3 13
463293 124.8 46 60 55 75 3.5 3 13
463294 124.8 46 60 65 75 3.5 3 13
463295 124.8 46 60 75 75 3.5 3 13
463296 124.8 46 60 85 75 3.5 3 13
463297 124.8 46 60 95 75 3.5 3 13
L
B
t1
b1
b2
s
H
h
1
L [mm] H [mm] B [mm] b1 [mm] b2 [mm] h1 [mm] t1 [mm] s [mm]
463289 124.8 - 60 - 75 - - 13
463298 124.8 46 60 25 75 3.5 3 13
463299 124.8 46 60 35 75 3.5 3 13
463300 124.8 46 60 45 75 3.5 3 13
463301 124.8 46 60 55 75 3.5 3 13
463302 124.8 46 60 65 75 3.5 3 13
463303 124.8 46 60 75 75 3.5 3 13
463304 124.8 46 60 85 75 3.5 3 13
463305 124.8 46 60 95 75 3.5 3 13
Aufsatzbacken
1 Satz = 2 Stück
Typ Id.-Nr.